REALMENTE IN SALUTE POP

INDENNITA* PER RICOVERO
RIMBORSO SPESE
ASSISTENZA

ediate
relate a Coré

Presentazione ad uso esclusivo di agenzia



GARANZIA BASE (obbligatoria)
Indennita per ricovero a scelta tra 2 opzioni

EVENTO Opzione 1 Opzione 2
Massimo indennizzo annuo 20.000€ STANDARD PREMIUM
Day hospital/Day surgery o intervento
ambulatoriale. Nessun indennizzo 150€

Ricovero di durata pari o inferiore a 2
pernottamenti Nessun indennizzo 200€

Ricovero di durata compresa tra3 e 6
pernottamenti 500€ 1.000€

Ricovero di durata pari o superiore a 7
pernottamenti 1.500€ 3.000€

Per le endoscopie, a qualsiasi titolo effettuate, in caso di acquisto dell'Opzione Standard non e previsto
alcun indennizzo, mentre per I'Opzione Premium é previsto un indennizzo a forfait pari a € 200.

FA



RIMBORSO SPESE (garanzia facoltativa)

fino a € 3.000 per persona e anno.

ANALISI CLINICHE

ACCERTAMENTI DIAGNOSTICI resi
necessari da malattia o infortunio

FISIOKINESITERAPIA da malattia o
infortunio,

VISITE SPECIALISTICHE a seguito di
malattia o infortunio o precedenti e
successive ad un ricovero

Per le prestazioni effettuate con il Servizio Sanitario Nazionale, Reale Mutua
rimborsa integralmente i costi del ticket. Sono escluse le prestazioni effettuate/dura
un ricovero, le visite pediatriche, ginecologiche e le visite ed accertamenti diagnostici

odontoiatrici e ortodontici.

Rimborso 80% fino a un massimo di
150 € per persona e per anno.

Rimborso 80% entro i limiti della Guida
al Rimborso. Massimo rimborso per le
Endoscopie 200€ forfait.

Rimborso 80% entro i limiti della Guida
al Rimborso

Rimborso 80% Massimo 100 €



INDENNITA’ DI CONVALESCENZA (facoltativa)

In caso di dimissioni a seguito di ricovero in terapia intensiva, resosi
necessario da positivita al Covid-19, verra riconosciuto un indennizzo
aggiuntivo pari ad € 2.000”.

Per questa garanzia il costo aggiuntivo e solo 10€

PRINCIPALI ESCLUSIONI E LIMITI. Per le altre consultare le condizioni di polizza.

» Limite massimo in ingresso 70 anni. » Escluse le patologie psichiatriche.
» Escluse le preesistenze. » Esclusi interventi estetici.
» Esclusi i ricoveri per parto e aborto » Esclusi interventi correzione vista.

non terapeutico.

DECORRENZA GARANZIE E CARENZE:

« Da subito per gli infortuni e le affezioni a seguito di Virus Sars Covid 19.
« Dal 30° giorno per le altre malattie.




Servizi di assistenza Blue Assist\ance

Numero Verde 800 092 092 per:

» Consulenza Geriatrica e Pediatrica

» Consulenza Medica h24

» Consulenza Psicologica

» Consulenza Veterinaria Telefonica h24
» Consegna e Info Farmaci

Consulenza Specifica COVID 19 compresa



ESEMPI indicativi di premio annuo lordo.

Da verificare con il nostro consulente.

ETA’

25
30
35
40
45
50
55
60
65

Solo Solo
Opzione Opzione
STANDARD PREMIUM
41,60 80,23
47,41 92,12
54,21 106,03
62,02 122,10
71,10 140,76
81,60 162,36
98,17 196,42
118,33 237,87
142,85 288,29

STANDARD+
Rimborso spese

205,06
232,30
263,40
298,69
338,87
384,55
440,93
506,13
581,62

PREMIUM+
Rimborso spese

243,64
277,01
315,23
358,77
408,53
465,31
539,18
625,67
727,05

Indennita
terapia
intensiva

+10€
+10€
+10€
+10€
+10€
+10€
+10€
+10€
+10€



